БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	 21.09.2021 года
	                                    №91

пгт Погар

Об определении результатов выборов Главы Гетуновского сельского поселения Погарского района Брянской области

              В соответствии со ст.58 Закона Брянской области от 21.12.2007 N 174-З
 "О выборах глав муниципальных образований в Брянской области",
 на основании протоколов №1 окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам и протокола №1 территориальной избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов, территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:

1. Признать выборы Главы Гетуновского сельского поселения Погарского района Брянской области состоявшимися и действительными.
[bookmark: _GoBack]2. Установить, что Главой Гетуновского сельского поселения Погарского района Брянской области избран Дупин Юрий Николаевич.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед».
4. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района
	_____________
	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района
	_____________
	Т.В.Горюн